
SVP Bruno Dudli Haldenwis 25 9245 Sonnental 078 944 61 10 bruno.dudli@sunrise.ch

CVP Martha Storchenegger Schachenstrasse 05 9243 Jonschwil 079 735 90 64 martha.storchenegger@tbwil.ch 

FDP Franz Mächler Toggenburgerstrasse 42 9500 Wil 071 911 17 27 maechlersan@tbwil.ch

SP Roland Bischof Sägeweg 4 9242 Oberuzwil 079 475 70 02 rolibischof@bluewin.ch

Grüne Arnold Schaltegger Waisenhausstrasse 12 9230 Flawil 071 393 52 81 a.schaltegger@bluewin.ch 

EVP Roman Rutz Gallusstrasse 15 9500 Wil 078 683 56 05 roemmi@gmx.ch 

GLP Andrea Katirci Poststrasse 11 9524 Zuzwil 071 990 00 43 andkat84@gmail.com

SD Roland Uhler Fichtestrasse 16 9000 St. Gallen 079 639 06 07 roland.uhler@gmx.ch

EDU Rösli Fässler Magdenauerstrasse 48 9230 Flawil 071 393 20 77 roesli.faessler@edu-schweiz.ch

BDP Jörg Gabriel Rütiweg 4 9230 Flawil 079 349 11 17 j.gabriel@thurweb.ch

PiratenPartei Severin Bischof Lilienstrasse 53 9000 St. Gallen 079 284 49 10 severin.bischof@piratenpartei.ch

update 140505

Kreis-PräsidentInnen & VertretInnen der Regionalparteien

aus dem Wahlkreis Wil/SG
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